[bookmark: _GoBack]第４号様式（第12条関係）
年　 月 　日

垂水市長　殿

報告者　住所
氏名

垂水市農産物６次産業創出事業実施状況報告書

垂水市農産物６次産業創出事業補助金交付要綱第12条の規定により、事業実施状況について、下記のとおり報告します。

記

１　事業実施年度　　　　　　　　　　年度

２　事業区分　［ 施設整備事業　機械整備事業　加工品開発事業　販売促進等事業 ］

３　事業実施状況
	報告時期
	事業計画
	事業実績
	備考

	年度
年目

※欄内に書ききれない場合は、別紙を添付してください。

４　確認事項（施設整備及び機械整備に限る。）
	項目
	〇×
	不適正な項目に対する対応

	(1)手続なしに処分していないか

	(2)計画どおり利用されているか

	(3)重要な変更が生じた場合、市との協議等必要な手続が取られているか

	(4)その他問題点はないか

［記載方法］○：適正　×：不適正
事業実施の翌年度(１年目)については､整備完了から３月末までの状況を記載する。
２年目以降は､前年４月から本年３月末までの状況を記載する。